24210003760

М О С К О В С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс 414I78-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31. 753-71-31

11 М А Р  2024

На№

Председателю

Правления ТСЖ

«Олнмп-99»

Плисакову С.В.
e-mail: оунр-99(@Ьк.ги

Уважаемый Сергей Владимирович!

Ваше обращение в Московскую городскую Думу по вопросу

неудовлетворительной работы лифтового оборудования и ликвидации

последствий низкого качества работ по его замене и монтажу в МКД НОД

98, мною рассмотрено.

Направлены письма на имя Начальника Государственной жилищной

инспекции города Москвы Кичикова О.В. и на имя Генерального директора

Фонда капитального ремонта многоквартирных домов в городе Москве

Кескинова А. Л.
О результатах рассмотрения обращения Вам будет сообщено

дополнительно.

С уважением,

Депутат А.А. Медведев

Володина Наталия Витальевна
помощник ден>тата
Тел.:8(495)957-03-69

Московская городская Дума № 07-04-1899/24 от 11.03.2024